
16 Lukoer Str.
Meinsdorf

-Erlebnisbad - Roßlau Bf - Hauptbahnhof - Kochstedt - Mosigkau - Alten
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Meinsdorf, Lindenstraße ab
Meinsdorf, Bahnhofstraße
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh
Roßlau, Birkenallee
Roßl. Ölpfuhlallee/Birkenallee
H.-Wäschke-Weg
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Dessauer Straße
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
Elbzollhaus
Elbhaus
Rosenhof
DVV Stadtwerke
Schillerstraße
Körnerstraße
Albrechtsplatz
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof an
Hauptbahnhof ab
Albrechtsplatz
Ferd.-v.-Schill-Straße
Zerbster Str. (Fußgängerzone)
Rathaus (Fußgängerzone)
Bauhausmuseum
Georgenkirche
Amalienstraße
Rathaus
Stadion / Sportbad
Fröbelstraße
Wasserwerkstraße
Kabelweg
Kochstedter Kreisstraße
Gildeweg
Handwerkerstraße
Zunftstr. / Kaufland
Gropius Gymnasium
Hauerwinkel
Semmelweisstraße
Königendorfer Straße
Wolfsgartenstraße
Kochstedt Mühle
Wolfsgartenstraße
Bergstraße
Hirtenhausiedlung
Siedlung Zoberberg
Anhalter Straße
Erich-Weinert-Straße
Knobelsdorffallee
Chörauer Straße
Kindergarten
Libbesdorfer Straße
Karoliusplatz
Libbesdorfer Straße
Schloß Mosigkau
Junkerspark an
Junkerspark ab
Köthener Straße
Alte Straße
Bürgerstraße
Röntgenstraße
Plauthstraße an

6.43
6.44
6.45
6.47
6.50

|
|
|
|

6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03

|
|

7.08
7.09
7.09R
7.09R
7.09R
7.10
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19

|
|
|

7.20
7.26

7.19
7.21

|
|
|

7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.29
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.47
7.50

|
|
|
|

7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03

|
|

8.08
8.09

|
|
|

8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.19R
8.19R
8.19R
8.20
8.26

8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.29
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.47
8.50

|
|
|
|

8.53
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03

|
|

9.08
9.09
9.09R
9.09R
9.09R
9.10
9.11
9.12
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19

|
|
|

9.20
9.26

9.19
9.21

|
|
|

9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.29
9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.47
9.50

|
|
|
|

9.53
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.03

|
|

10.08
10.09

|
|
|

10.10
10.11
10.12
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.19R
10.19R
10.19R
10.20
10.26

10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.29
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.50

|
|
|
|

10.53
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03

|
|

11.08
11.09
11.09R
11.09R
11.09R
11.10
11.11
11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19

|
|
|

11.20
11.26

11.19
11.21

|
|
|

11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.29
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11.50

|
|
|
|

11.53
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03

|
|

12.08
12.09

|
|
|

12.10
12.11
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.19R
12.19R
12.19R
12.20
12.26

12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.29
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.50

|
|
|
|

12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03

|
|

13.08
13.09
13.09R
13.09R
13.09R
13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19

|
|
|

13.20
13.26

13.19
13.21

|
|
|

13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.29
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.50

|
|
|
|

13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03

|
|

14.08
14.09

|
|
|

14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.19R
14.19R
14.19R
14.20
14.26

14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.29
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.50

|
|
|
|

14.53
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03

|
|

15.08
15.09
15.09R
15.09R
15.09R
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19

|
|
|

15.20
15.26

R Rufbus (Bedarfsfahrt/Bedarfshalt) - Anmeldung über die kostenfreie Rufnummer 0340 899 2552
bis 1 Stunde vor Fahrtbeginn.

Samstag



16 Lukoer Str.
Meinsdorf

-Erlebnisbad - Roßlau Bf - Hauptbahnhof - Kochstedt - Mosigkau - Alten
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Meinsdorf, Lindenstraße ab
Meinsdorf, Bahnhofstraße
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh
Roßlau, Birkenallee
Roßl. Ölpfuhlallee/Birkenallee
H.-Wäschke-Weg
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Dessauer Straße
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
Elbzollhaus
Elbhaus
Rosenhof
DVV Stadtwerke
Schillerstraße
Körnerstraße
Albrechtsplatz
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof an
Hauptbahnhof ab
Albrechtsplatz
Ferd.-v.-Schill-Straße
Zerbster Str. (Fußgängerzone)
Rathaus (Fußgängerzone)
Bauhausmuseum
Georgenkirche
Amalienstraße
Rathaus
Stadion / Sportbad
Fröbelstraße
Wasserwerkstraße
Kabelweg
Kochstedter Kreisstraße
Gildeweg
Handwerkerstraße
Zunftstr. / Kaufland
Gropius Gymnasium
Hauerwinkel
Semmelweisstraße
Königendorfer Straße
Wolfsgartenstraße
Kochstedt Mühle
Wolfsgartenstraße
Bergstraße
Hirtenhausiedlung
Siedlung Zoberberg
Anhalter Straße
Erich-Weinert-Straße
Knobelsdorffallee
Chörauer Straße
Kindergarten
Libbesdorfer Straße
Karoliusplatz
Libbesdorfer Straße
Schloß Mosigkau
Junkerspark an
Junkerspark ab
Köthener Straße
Alte Straße
Bürgerstraße
Röntgenstraße
Plauthstraße an

15.19
15.21

|
|
|

15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.29
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47
15.50

|
|
|
|

15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03

|
|

16.08
16.09

|
|
|

16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19R
16.19R
16.19R
16.20
16.26

16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.29
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.50

|
|
|
|

16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03

|
|

17.08
17.09
17.09R
17.09R
17.09R
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19

|
|
|

17.20
17.26

17.19
17.21

|
|
|

17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.29
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47
17.50

|
|
|
|

17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03

|
|

18.08
18.09

|
|
|

18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.19R
18.19R
18.19R
18.20
18.26

18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.29
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.50

|
|
|
|

18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03

|
|

19.08
19.09
19.09R
19.09R
19.09R
19.10
19.11
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19

|
|
|

19.20
19.26

19.19
19.21

|
|
|

19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43

R Rufbus (Bedarfsfahrt/Bedarfshalt) - Anmeldung über die kostenfreie Rufnummer 0340 899 2552
bis 1 Stunde vor Fahrtbeginn.

Samstag



16 Alten - Mosigkau - Kochstedt - Hauptbahnhof - Roßlau Bf - Erlebnisbad- Lukoer Str.
Meinsdorf 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Röntgenstraße ab
Plauthstraße
Bürgerstraße
Alte Straße
Köthener Straße
Kastanienhof
Junkerspark an
Junkerspark ab
Anhalter Straße
Erich-Weinert-Straße
Knobelsdorffallee
Chörauer Straße
Kindergarten
Libbesdorfer Straße
Karoliusplatz
Libbesdorfer Straße
Schloß Mosigkau
Siedlung Zoberberg
Hirtenhausiedlung
Bergstraße
Wolfsgartenstraße
Kochstedt Mühle
Wolfsgartenstraße
Königendorfer Straße
Hauerwinkel
Semmelweisstraße
Zunftstr. / Kaufland
Handwerkerstraße
Gildeweg
Kochstedter Kreisstraße
Kabelweg
Wasserwerkstraße
Gropius Gymnasium
Fröbelstraße
Stadion / Sportbad
Rathaus (Fußgängerzone)
Zerbster Str. (Fußgängerzone)
Museum
Bauhausmuseum
Ferd.-v.-Schill-Straße
Albrechtsplatz
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof an
Hauptbahnhof ab
Albrechtsplatz
Körnerstraße
Schillerstraße
DVV Stadtwerke
Rosenhof
Elbhaus
Elbzollhaus
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
Roßlau, Sachsenbergstraße
Roßlau, Anhaltiner Platz
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Meinsdorfer Straße
R., Meinsdorfer Str./Bln. Str.
Roßlau, Friedhof
Roßlau, Am Finkenherd
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh
Roßlau, Birkenallee
Roßl. Ölpfuhlallee/Birkenallee
H.-Wäschke-Weg
Meinsdorf, Kreisstraße
Meinsdorf, Kohlenstraße
Meinsdorf, Lindenstraße an

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
7.00
7.02
7.04

|
7.06
7.07
7.08
7.10

|
|
|

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19

7.03
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.11R
7.11R
7.11R
7.12
7.14
7.15
7.16

|
|
|

7.17
7.18
7.19
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28

|
7.30
7.33
7.36
7.39

|
|

7.41
7.42
7.44
7.45
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
8.00
8.02
8.04

|
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.12
8.13

|
8.14

8.03
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11

|
|
|

8.12
8.14
8.15
8.16
8.17R
8.17R
8.17R
8.17
8.18
8.19
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

|
8.30
8.33
8.36
8.39

|
|

8.41
8.42
8.44
8.45
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
9.00
9.02
9.04

|
9.06
9.07
9.08
9.10

|
|
|

9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19

9.03
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.11R
9.11R
9.11R
9.12
9.14
9.15
9.16

|
|
|

9.17
9.18
9.19
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28

|
9.30
9.33
9.36
9.39

|
|

9.41
9.42
9.44
9.45
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58

10.00
10.02
10.04

|
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.12
10.13

|
10.14

10.03
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11

|
|
|

10.12
10.14
10.15
10.16
10.17R
10.17R
10.17R
10.17
10.18
10.19
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28

|
10.30
10.33
10.36
10.39

|
|

10.41
10.42
10.44
10.45
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
11.00
11.02
11.04

|
11.06
11.07
11.08
11.10

|
|
|

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19

11.03
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.11R
11.11R
11.11R
11.12
11.14
11.15
11.16

|
|
|

11.17
11.18
11.19
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28

|
11.30
11.33
11.36
11.39

|
|

11.41
11.42
11.44
11.45
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
12.00
12.02
12.04

|
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.12
12.13

|
12.14

12.03
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11

|
|
|

12.12
12.14
12.15
12.16
12.17R
12.17R
12.17R
12.17
12.18
12.19
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

|
12.30
12.33
12.36
12.39

|
|

12.41
12.42
12.44
12.45
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00
13.02
13.04

|
13.06
13.07
13.08
13.10

|
|
|

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19

13.03
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11R
13.11R
13.11R
13.12
13.14
13.15
13.16

|
|
|

13.17
13.18
13.19
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

|
13.30
13.33
13.36
13.39

|
|

13.41
13.42
13.44
13.45
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.02
14.04

|
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.12
14.13

|
14.14

14.03
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

|
|
|

14.12
14.14
14.15
14.16
14.17R
14.17R
14.17R
14.17
14.18
14.19
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

|
14.30
14.33
14.36
14.39

|
|

14.41
14.42
14.44
14.45
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04

|
15.06
15.07
15.08
15.10

|
|
|

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19

R Bedienung der Hst. nur bei Bedarf - bitte bis 1 Std. vor Fahrtbeginn
unter Telefon 0340 899 2552 anmelden bzw. im Fahrzeug Info an den Fahrer!

Samstag



16 Alten - Mosigkau - Kochstedt - Hauptbahnhof - Roßlau Bf - Erlebnisbad- Lukoer Str.
Meinsdorf 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Röntgenstraße ab
Plauthstraße
Bürgerstraße
Alte Straße
Köthener Straße
Kastanienhof
Junkerspark an
Junkerspark ab
Anhalter Straße
Erich-Weinert-Straße
Knobelsdorffallee
Chörauer Straße
Kindergarten
Libbesdorfer Straße
Karoliusplatz
Libbesdorfer Straße
Schloß Mosigkau
Siedlung Zoberberg
Hirtenhausiedlung
Bergstraße
Wolfsgartenstraße
Kochstedt Mühle
Wolfsgartenstraße
Königendorfer Straße
Hauerwinkel
Semmelweisstraße
Zunftstr. / Kaufland
Handwerkerstraße
Gildeweg
Kochstedter Kreisstraße
Kabelweg
Wasserwerkstraße
Gropius Gymnasium
Fröbelstraße
Stadion / Sportbad
Rathaus (Fußgängerzone)
Zerbster Str. (Fußgängerzone)
Museum
Bauhausmuseum
Ferd.-v.-Schill-Straße
Albrechtsplatz
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof an
Hauptbahnhof ab
Albrechtsplatz
Körnerstraße
Schillerstraße
DVV Stadtwerke
Rosenhof
Elbhaus
Elbzollhaus
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
Roßlau, Sachsenbergstraße
Roßlau, Anhaltiner Platz
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Meinsdorfer Straße
R., Meinsdorfer Str./Bln. Str.
Roßlau, Friedhof
Roßlau, Am Finkenherd
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh
Roßlau, Birkenallee
Roßl. Ölpfuhlallee/Birkenallee
H.-Wäschke-Weg
Meinsdorf, Kreisstraße
Meinsdorf, Kohlenstraße
Meinsdorf, Lindenstraße an

15.03
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.11R
15.11R
15.11R
15.12
15.14
15.15
15.16

|
|
|

15.17
15.18
15.19
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

|
15.30
15.33
15.36
15.39

|
|

15.41
15.42
15.44
15.45
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.02
16.04

|
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.12
16.13

|
16.14

16.03
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11

|
|
|

16.12
16.14
16.15
16.16
16.17R
16.17R
16.17R
16.17
16.18
16.19
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

|
16.30
16.33
16.36
16.39

|
|

16.41
16.42
16.44
16.45
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.02
17.04

|
17.06
17.07
17.08
17.10

|
|
|

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19

17.03
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.11R
17.11R
17.11R
17.12
17.14
17.15
17.16

|
|
|

17.17
17.18
17.19
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

|
17.30
17.33
17.36
17.39

|
|

17.41
17.42
17.44
17.45
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00
18.02
18.04

|
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.12
18.13

|
18.14

18.03
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11

|
|
|

18.12
18.14
18.15
18.16
18.17R
18.17R
18.17R
18.17
18.18
18.19
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

|
18.30
18.33
18.36
18.39

|
|

18.41
18.42
18.44
18.45
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00
19.02
19.04

|
19.06
19.07
19.08
19.10

|
|
|

19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19

19.03
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11R
19.11R
19.11R
19.12
19.14
19.15
19.16

|
|
|

19.17
19.18
19.19
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

|
19.30
19.33
19.36
19.39

|
|

19.41
19.42
19.44
19.45
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
20.00
20.02
20.04

|
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12
20.12
20.13

|
20.14

20.03
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11

|
|
|

20.12
20.14
20.15
20.16
20.17R
20.17R
20.17R
20.17
20.18
20.19
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28

|
20.30
20.33
20.36
20.39

|
|

20.41
20.42
20.44
20.45

R Bedienung der Hst. nur bei Bedarf - bitte bis 1 Std. vor Fahrtbeginn
unter Telefon 0340 899 2552 anmelden bzw. im Fahrzeug Info an den Fahrer!

Samstag


